/

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE 175 , - Bairro Aeroporto - CEP 62320-000 - Tianguá - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020/DG-TIA/TIANGUA-IFCE

SELEÇÃO DE NOVOS MEMBROS PARA O NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E
INDÍGENAS-NEABI DO IFCE CAMPUS TIANGUÁ

Processo: 23491.001644/2020-98
Interessado: Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas - Campus Tianguá

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE CAMPUS TIANGUÁ, por meio do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros
e Indígenas, nomeado pela Portaria nº 129/DG-TIA-TIANGUÁ, 27 de novembro de 2019, e em conformidade
com a Resolução nº 71/CONSUP/IFCE, de 31 de julho 2017, que aprovou o Regimento Interno dos Núcleos de
Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas no Instituto Federal do Ceará, torna público o resultado preliminar do
Edital de Chamada Pública nº 01/2020/DG-TIA/TIANGUA-IFCE.

VAGAS INTERNAS

Candidatos(as) Pontuação Situação Ordem
Sóstenes Renan de Jesus Carvalho Santos 06 Homologada 1

Samuel da Silva Ramos 06 Homologada 2
Jéssica Caroline Lima de Abreu 03 Homologada 3

Maria Aparecida Munhoz de Omena 00 Homologada 4

VAGAS EXTERNAS

Candidatos(as) Pontuação Situação Ordem
Mariana Antonia Santiago Carvalho 03 Homologada 1

Tianguá, 27 de outubro de 2020.

Abílio Albuquerque Ximenes
Diretor-Geral em Exercício

Documento assinado eletronicamente por Abilio Albuquerque Ximenes, Diretor(a) Geral do Campus
Tianguá Substituto(a), em 27/10/2020, às 17:50, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2089785 e o código
CRC 63CFD984.

23491.001644/2020-98 2089785v11

https://ifce.edu.br/proext/acessibilidade/arquivos/071-17-aprova-o-regimento-interno-neabi.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0